



Obecní úřad Předboj

Hlavní 18, Předboj, 250 72 Kojetice u Prahy

Tel./fax.: 315 682 901

www.predboj.cz

podatelna@predboj.cz

IČ: 00240630

Č. j.: 0293/17/OÚ

Datum 30. 3. 2017

[Redacted address]

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane [Redacted name]

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám na základě Vaší žádosti ze dne 25. 3. 2017 poskytujeme informaci týkající se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v naší obci:

1) Počet svozových míst komunálního odpadu v naší obci je 385. Vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce je:

Sběrná nádoba o objemu 120 l 1x za týden 1470,- Kč

Sběrná nádoba o objemu 120 l 1x za 14 dní 740,- Kč

Sběrná nádoba o objemu 80 l 1x za týden 1080,- Kč

Sběrná nádoba o objemu 80 l je určena pro osamělé osoby, jejichž jediným příjmem je starobní a/nebo invalidní důchod, případně jiná dávka sociální podpory.

2) Způsob a zajištění možnosti třídění odpadů:

a) Obec má 5 sběrných míst a 0 sběrných dvorů.

b) Druhy tříděného odpadu: papír, plast směsný, sklo čiré, sklo směsné, nápojový karton, bioodpady, textil.

c) Počet sběrných kontejnerů a jejich typ:

Plastový kontejner 1100 l 38x (papír 10x, plast směsný 12x, sklo čiré 5x, sklo směsné 5x, nápojový karton 5x, bioodpad 1x)

Kovový kontejner na šaty 2x

3) Pro třídění odpadů se využívají kontejnery, které jsou ve vlastnictví svozové společnosti FCC Česká republika.

4) Název svozové společnosti – FCC Česká republika.

Náklady dle § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. účtovány nebudou.

S pozdravem

Šárka Kocourková
Referent všeobecné správy

Obecní úřad PŘEDBOJ
Hlavní 18, Předboj
250 72 Kojetice u Prahy